ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Ba Tô, ngày    tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc trực Lễ giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

Thực hiện công văn số 106/TB-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2024 của UBND

huyện Ba Tơ về việc trực Lễ giỗ tổ Hùng Vương năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Ba Tô thông báo lịch trực Lễ giỗ tổ Hùng Vương năm

2024 của lãnh đạo Hội đồng nhân dân, UBND xã và các công chức chuyên môn khối

UBND xã Ba Tô như sau:

TT

Ngày, tháng

trực

Người trực Số điện thoại  Ghi chú

1

Ngày

18/4/2022

(Thứ 5)

Phạm Văn Hiền, Chủ tịch

UBND xã
0396735292

2
Phạm Văn Trung, Phó

CTHĐND xã
0376322440

3
Huỳnh Thanh Bảo, Phó

CTUBND xã
0985670122

4

Nguyễn Văn Tiếng, Tư

pháp- Hộ tịch xã

Phạm Văn Ách, Tư pháp-

Hộ tịch xã

0962842138

0962592364

5
Phạm Văn Sâng, VP-TK xã

Phạm Văn Cum, VP-TK xã

0867527579

0978585458

6 Phạm Văn Thích,VHXH 0383616310

7
Phạm Trung Đông, ĐC-

XD-NN&MT xã
0976960501

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội đoàn thể xã;

- Công chức xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hiền

		2024-04-15T16:44:45+0700

		2024-04-16T07:48:37+0700

		2024-04-16T07:48:37+0700

		2024-04-16T07:48:37+0700